MESTO MOLDAVA NAD BODVOU
Mestsky Grad, Skolska 2, 045 01 Moldava nad Bodvou

88/2024

Priloha ¢. 2 k Zmluve o najme parkovacicho miesta ¢. 603/2013

a je povazovana za danovy doklad

Dohoda o platbach
tato dohoda o platbach je prilohou k Zmluve o najme (parkovacieho miesta)
¢. 603/2013 zo dna 31.10.2013 na obdobie od 01.02.2024 — 31.01.2025

(§19 ods.3 a §75 ods. 2 zdkona €. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v zneni neskorSich predpisov)

Prenajimatel’:

So sidlom:

V zastipeni:

ICO:

DIC:

Bankové spojenie:

Tel.:
e-mail:

Mesto Moldava nad Bodvou
Skolska 2, 045 01 Moldava nad Bodvou
JUDr. Ing. Slavomir Borovsky, primator mesta

00 324 451
202074 6123

IBAN: SK79 0200 0000 0031 9030 5051

BIC: SUBASKBX
055/488 02 15
msu@moldava.sk

(dalej len ,, prenajimatel’™)

a

Néajomca:
So sidlom:

V zastlipeni:

ICO:

DIC:

Bankové spojenie:

Tel:
e-mail:

TOPMED JT s.r.o.

Horska 65, Moldava nad Bodvou 045 01
Zapisany v OR Mestského sudu Kosice, Oddiel: Sro, Vlozka ¢islo: 28555/V
MUDr. Julia Turanova, konatel’

46 386 157
2023362044

IBAN: SK22 0200 0000 0029 5285 0853

BIC: SUBASKBX

(dalej len ,,ndgjomca*)
Uzatvaraju tuto Dohodu o platbach:
(dalej len ,,dohoda “)

najomné za parkovacie miesto v garazovych priestoroch nehnutel'nosti

Obdobie
02.2024
03.2024
04.2024
05.2024
06.2024
07.2024

Datum splatnosti
15.02.2024
15.03.2024
15.04.2024
15.05.2024
15.06.2024
15.07.2024

Variabilny symbol
6032013
6032013
6032013
6032013
6032013
6032013

Ciastka Eur

23,72
23,72
31,19
26,21
26,21
26,21

0557488 0212

055/460 3221

SK79 0200 0000 0031 9030 5051

00 324 43

2020746123

lefkanicova.zuzana@maoldava.sk

whww. moldava, sk


mailto:msu@moldava.sk

MESTO MOLDAVA NAD BODVOU
Mestsky Orad, Skolska 2, 045 01 Moldava nad Bodvou

Obdobie Datum splatnosti ~ Variabilny symbol Ciastka Eur
08.2024 15.08.2024 6032013 26,21
09.2024 15.09.2024 6032013 26,21
10.2024 15.10.2024 6032013 26,21
11.2024 15.11.2024 6032013 26,21
12.2024 15.12.2024 6032013 26,21
01.2025 15.01.2025 6032013 26,21

Dohodnuté platby uhradzajte v prospech uctu ¢islo
IBAN: SK79 0200 0000 0031 9030 5051, BIC: SUBASKBX
s variabilnym symbolom 6032013
do terminu splatnosti podla vyssie uvedeného rozpisu dohodnutych platieb.
V pripade, Ze datum splatnosti pripadne na den pracovného pokoja (sobotu, nedel’'u, alebo sviatok), platba
musi byt uhradena najneskor do nasledujiiceho pracovného diia po dohodnutom datume splatnosti.

V Moldave nad Bodvou ..........ccccceoeeenes V Moldave nad Bodvou ...........ccceeenenee.
Za prenajimatel’a: Za ndjomcu:
JUDr. Ing. Slavomir Borovsky MUDir. Julia Turanova, konatel
primator mesta TOPMED JT s.r.o.
Moldava nad Bodvou
0557488 0212 SK79 0200 0000 0031 9030 5051 00 324 43 lefkanicova. zuzana@moldava. sk

055/460 3221 2020746123 vevww.moldava,sk



